[image: image1.jpg]\ ‘\\// /
¥

ПРИКАЗ
15 января 2015 года                                                                                             № 08/15ОТ
г. Новосибирск

«Об ответственных лицах за пожарную

безопасность
В соответствии с «противопожарного режима в Российской Федерации» от 25 апреля 2012 г. N 390
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Ответственность за пожарную безопасность в обществе с ограниченной ответственностью (Далее - ООО _) возложить на директора.
2. Директор обязан:
2.1. При приёме на работу проводить с работниками вводный противопожарный инструктаж и первичный противопожарный инструктаж на рабочем месте, запись о проведении которых заносить в «Журналы регистрации проведения инструктажей по пожарной безопасности»;
2.2. Не реже 1 раза в полугодие проводить с работниками повторный противопожарный инструктаж, с занесением записи о проведении в «Журнале регистрации инструктажа на
рабочем месте по пожарной безопасности»;

2.3. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и инструкции о мерах пожарной безопасности.
3. Всем работникам строго соблюдать меры пожарной безопасности в организации и на охраняемых объектах, строго соблюдать требования инструкции о мерах пожарной безопасности.
4. Данный приказ до сведения работников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор _________________